ÖSYM PUANI İLE YATAY GEÇİŞ 
	Sıra No
	Adı Soyadı 
	Müracaat Ettiği Bölüm 
	Sınıfı 
	Yerleştirme Puanı 
	Yerleştirme Yılı 
	NKÜ Taban Puanı 
	Sonuç 

	1
	Yasemin Sevinç 
	İşletme 
	1
	236,94
	2015
	249,44
	BAŞARISIZ 

	2
	Mert Doğan 
	İşletme 
	1
	259,24
	2013
	254,03
	BAŞARILI 

	3
	Hasan Kahraman
	İşletme
	3
	279,70
	2013
	254,03
	BAŞARILI 

	4
	Mehmet Arda Tunca 
	İşletme 
	2
	362,30
	2011
	310,01
	BAŞARILI 

	5
	Emine Çetin
	İşletme 
	2
	257,78
	2015
	249,44
	BAŞARILI 

	6
	Afife Kübra Ağaoğlu 
	İşletme 
	2
	264,44
	2013
	254,03
	BAŞARILI 

	7
	Ekrem Ayar 
	İşletme 
	2
	254,54
	2015
	249,44
	BAŞARILI 

	8
	Yasin Sungurlu 
	İşletme 
	1
	255,03
	2015
	249,44
	BAŞARILI 

	9
	Merve Yapıcı
	İşletme 
	1
	279,21
	2015
	249,44
	BAŞARILI 

	10
	Nazım Berkay  Altay 
	İşletme 
	2
	271,85
	2012
	279,54
	BAŞARISIZ 

	11
	Onur Zengin 
	İşletme 
	4
	318,87
	2011
	310,01
	BAŞARILI

	12
	İzel Sönmez 
	Maliye 
	2
	268,04
	2015
	265,96
	BAŞARILI 

	13
	Serhat Atıcı 
	Maliye 
	1
	267,78
	2015
	265,96
	BAŞARILI 

	14a
	Hakan Budak 
	Maliye 
	1
	299,39
	2015
	265,96
	BAŞARILI 

	14b
	Hakan Budak 
	Ulusalararası İlişkiler 
	1
	312,47
	2015
	280,30
	BAŞARILI 



	Sıra No
	Adı Soyadı 
	Müracaat Ettiği Bölüm 
	Sınıfı 
	Yerleştirme Puanı 
	Yerleştirme Yılı 
	NKÜ Taban Puanı 
	Sonuç 

	15
	Tuğçe Çınar 
	Uluslararası İlişkiler 
	1
	288,64
	2015
	280,30
	BAŞARILI

	16
	Berkay Aras 
	Uluslararası İlişkiler 
	1
	260,83
	2014
	285,12
	BAŞARILI

	17
	Merve Yapıcı 
	Uluslararası İlişkiler 
	1
	290,84
	2015
	280,30
	BAŞARILI 

	18
	Yasemin Kaya 
	Uluslararası İlişkiler
	2
	289,90
	2015
	280,30
	BAŞARILI 

	19
	Muammer Kökçü 
	Uluslararası İlişkiler
	2
	281,83
	2015
	280,30
	BAŞARILI 

	20
	Harun Çelikcan
	Uluslararası İlişkiler
	3
	290,93
	2013
	290,79
	BAŞARILI 

	21
	Nurcan Özkan 
	Uluslararası İlişkiler
	3
	307,34
	2014
	285,12
	BAŞARILI 

	22
	Ayça Sel 
	İktisat 
	1
	283,38
	2014
	255,05
	BAŞARILI 

	23
	Melike Akçay 
	İktisat 
	2
	251,86
	2015
	255,33
	BAŞARISIZ 

	24
	Filiz Süme 
	İktisat 
	2
	240,78
	2015
	255,33
	BAŞARISIZ 

	25
	Serhat Atıcı 
	İktisat 
	2
	267,78
	2015
	255,33
	BAŞARILI 

	26
	Begüm Kartaldoğan
	İktisat 
	4
	264,67
	2012
	282,48
	BAŞARISIZ 

	27
	Koray Güven 
	İktisat 
	3
	354,53
	2011
	312,70
	BAŞARILI 



YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN YATAY GEÇİŞ 

	Sıra No
	Adı Soyadı 
	Müraccat Ettiği Bölüm 
	Sonuç  

	1
	AMJAD ALKARI 
	İŞLETME BÖLÜMÜ 
	BAŞARILI 

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


















